TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 182/2019

PROTOCOLO SEI 0017366-15.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/04/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Isulpar - Instituto Superior do Litoral do Paraná

ENDEREÇO: Rua João Eugênio, 534

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2143198-2

ALESSANDRO WILIAN CORDEIRO DA
SILVA

2142074-2 ALEX PASSOS DE OLIVEIRA

2143826-0 ANA CAROLINA FARIAS PEREIRA

2141737-7 ARNALDO GOMES MOREIRA NETO

2141787-8

BÁRBARA OGAWA KIKUTI VALERA
CARMONA

2142193-8 CAROLINE ALVES DE SOUZA

2141205-0 CHRISTINE MINO DE PAULA

2142314-7 DANIEL SAMPIETRO

2142615-6 EDUARDO DA SILVA LIMA

2143185-0 JÉSSICA WEGNER

2142946-6 JOÃO VICTOR VELOMIM ROCHA

2143442-0

KAUANY JAMILLE DE AGUIAR
SANTOS

2143366-2 LARYSSA

2142306-5 MARCELLY SANTANA RODRIGUES

2142017-8 MARCELO BANQUES HORSZCZARUK

2143227-4 NATÁLIA FERNANDES MACIEL

2142693-2

NATHALY LOYOLA DOMANSKI DOS
SANTOS

2142508-6 RAIANNE TEIXEIRA MONTE

2141579-0 RAPHAEL MEN SILVA

2143812-4 STUART FERRES DOS SANTOS

2141911-8 THAYNA ALVES DA SILVA VIRÍSSIMO

2141597-3 VANESSA LEMOS DE FARIA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143198&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142074&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143826&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141737&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141787&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142193&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141205&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142314&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142615&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143185&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142946&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143442&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143366&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142306&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142017&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143227&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142693&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2142508&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141579&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143812&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141911&idFormulario=3937
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2141597&idFormulario=3937